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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31428024I

2. Data e Regjistrimit 28/02/2023
3. Emri i Subjektit TEKNO ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane-Elbasan, KM 2,ndodhur 
në Zkad 366, Ndërtese me dy kate; kati I-re, Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë nga 

burime të rinovueshme; Instalimi dhe ndërtimi i impianteve 
energjitike nga burime të rinovueshme nga dielli, era, uji, etj;  
Asistenca teknike, riparime dhe mirëmbajtja e aparaturave 
për prodhimin e energjisë. Import- eksporti, tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i energjisë elektrike, mallrave, 
materialeve dhe aparaturave që lidhen me kryerjen e 
aktivitetit në fushën e energjisë;  Tregti energji elektrike 
sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi per sektorin e energjise 
elektrike si dhe çdo aktivitet tjeterper shkak dhe te lidhur me 
objektin e mesiperm 
Alban Çejku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2023                Deri: 26/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TEKNO  FIRE
               Para: 100.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@teknofire.al  
Telefon: 0686937500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-086220-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F8D3D9-FA1E-4D2F-8312-286FCF26AE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1201B7C0-15F7-4D19-B120-4737CB0E32E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7484D0A0-072F-4927-9145-6588BD296B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0879DD00-8741-45A5-B215-94D4A9936D41

